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AR, IR RIS b, SR, R ARSI, TE ]S AL
B VDPEEEFEIL VTP EIXOG, AR K H AR T o

HADEE A ACEA A L sSmAuD YR A, R NS R . 4
M ZACES R IR, B & 8 BESE, ST, U (RE ST
4o BEREVOEZ MR TR, 2 RN RE AT R X B PR S R
PG (BREEVE300 ), IR, WDl JRIEVEE, E i R .
FHEHEAT TP A T AR, ROl a3 oy bR folkm
D, SCIEER, AR A b BRI e A I B A SRR AR TR D
PR SAERBA ILD

5
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T P R A AR A

1.4 BGRIME
1.4.1 BaH E

[EK]

GRS G, BURIRZARFRE , ST =AU MBI ST S A il o
(1]

2K A 4 (National Assembly) 142 EZ 514> (National Council)
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(1) FERWEATEE, HEREEAS A6 W RIS Stir ERI8Z W R (Toskik
BO HRL, BEERSE. ERSIIRRE Y MRZED, WERLRS; g, &
PR BRIEAE; AL SR HOERR IEXT AN G Y SR AR B E 5 I LI
PRAE S0 2 BRI T 2 R R TR SRR 00 5 PRATSB BN EE T  HA T
RS HFER DA PERZ

EIEME , BUNIAREARINEL, LW, Sgenl ffdiE Rl . BRI —
FURRHL, M RLAEOR N 28 AT Kde, B2 FT Il NI ge. RIS MEUR, JFBUA
MRS AT HIST, B AREEE RIS WEH, BRRERT— K1k,

A J I B2 T20204E3 JT AL, L1040, AR 22025423 1 .

eEZ RN BB RIEEE, 2FZ RS haE 140 X2 AR iRr42 4R 4K,
B Ees, mEikEt. 2EZE A TR Bl E R SEE A%
) RO WU A Rl A I RO SR A BRI S LAY IR PR M i i
SCPE, R R E BRSO SR W A A AL AT IR
W B R AR BIRE R AL T, BOrIARZE RS, e EZ 2 BN .
2EZERSBFRPTNEG 2. SSETPURREEZ 2

[E48]

SEOREZITE s BUN A IR RS ]2 S Gelid I A E AT BURA
S H e R E e A, RIS, ARl PR, A E RIE L2832 H0E
R, FREI e EZ AR2B3ZERIIE, @Tﬁ'ﬂﬁ ST PRI S PUL ) B S
SR REA T B LSRR m KA e —4F, « BB R E R A
B AAT G 7N R R — 4 (é‘*fﬁ) LA_ERSTR], RAE S g e Hik
0 RWNZEATAERIE, A gt. 20194E11H , HUK HEASA TIN5 55 /S IR Se i
RO ik28 , MREM IS SELAS6.3% I SR IR AT, FFT202043 21 H At

(20194 Riesh )

20194E 11 H27H , oK HAAT S G R ] R ide s, AR Hike i ge. ARA
A S GeAE20204E3 21 HEEAE T RHERDESEEE B BBV ROAT RS B M BURURR FL.

(EikeIRA) |

AV B EmiERE — R ATEB RS DR B ALK TR IRTR A TE
APSZATRER AL, Fomik Bl AL

AR BRI, B BERE. EIREEMEEER LN, A —

7
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PEREENMZAEE. WE (EEEREE) BT, Wik E. Kk s
TEEE . HRENMREEI TS A L RPN S BIRZE; T2 RACRIATE dr
B B IRZE AT MRIEEIEHE A B G RE A KM MIPORBER LIk %M LK
R GUZsTEZY  (Act of Parliament) 40P A 5¢ 244

LR 14 AR BEAN290 Hopt it 5 L Be i, s A B B ETR B s,
S RA M — BOT AT R 5

[HuBse ]

Ji% 7T 1960 4F 4 F B 7E r AR N R 41 21 ( Southwest African People's
Organization-SWAPO Party, fajifx “A45E” ) SHUKITHE, 299K TR
FIEE . 1989411 I AE T IR Z 5 i 28k, BUNBEE . AR HTaT fe, AZH 3%
NZEAT REMIRBOR, SUTIRGAETHARE], XWOMNETAZ R BB AUF I AN C UK

FE20144E 11 YRR LM 28T S GE A R, NHSER ORI, R Bt
Sto 20174E1LH, NHSEATFHEAREERFARS, W8 ma T HEm, B -
WREFAT S N IE T - R - B BL A S AR, RAEME - YT EC (Sophia
Shaningwa) Y4510 FE20194FRAEM, PRI AR A A LS FHICGR T -

142 &5k

AR ST 50, E RGP R SR R R PR . 19894E Ji7 KgAK
INELSEA0Z A, KR BUE S LR E TR Bt HAT, Ee282% S B0 TN A3k
BUEA 157, HA 0B e 2 A Lo

(VSRR A RA1Z15¢]

A R RIBOE AR K BB o 19604F4 ) Ao 19894 11 AL IR 2 48 ik 26 Hh
ARIE, OB . Ak ST S, NS N 2R AT RERAIRRIBCR , S TR A ATk
W, FAPEFTALE W ISR AUF ISR » £E20194F Ky,  AZH 3 FRUER I o

KA R T 1250]

JEC KR G /R BRI, 20184F 1 H BRI 4% . i 3 ALERISE 4 10D RG] T
19774E 1L 7, 1989F A& G AR 12 B RITRA, ERR BRSO =42 3,
WAL

[ R K]

2007411, HETAMCHERERACA Y - MR e AT MR RV ER I AL -

8
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ROV R, AR RWETRI MM AL Tokigt— DI R T BB AR, o
BAERUAT, FOSNGEFE; IOREAA N, BWHESI 2 a 5t k. BUEER A
W - WRERRIEN, ZGEAE20195 Kk rh AR G 11 WU -

[REHEARZE]

AAHSERT R ZE B K O RT S S L =kl T199943 iz, &
PROB )T E R AR S KR, 915 N RAEGOR IR SOy — D AR AT ) BUA
it 2R N ER . METREAR - B2,

HoAth = EHGEBAEAR OIS )RE ML TS moe e E g REHH, I
3 WEATSIAIZ 9K H PG g AR R 5

1.4.3 BURHLH

AR H A TEAL F e BRI TT =GB e H oA T AL B4 A R FBURF
#l (s 7)), BREZTEAWG NS, {7 EEATERO TS . FhRE
IR, SgEs WRIFIBUR#ER (s Jm) oAb B o0 2 R B 55 I IR 55
AN FIHTBUR 7 FEA S FI T 5555 . HRT2EA RS RTT RN,

[ B ]

RN RIS HRRERS (Zs Jm) dlike WIRLE ST AR E R F 55 B Bom AT, i
S L RSB EE. EEIT R WS RS ER, MES
RTECANRE T, I RS B 4

W7, HRBUNE 2 OB . ARJRBUFT20204E3 i, EEMRAA: &
BAELEH, BEHFEER SRS EERR AMAERRES WS A2k Ee

H Ik 2 A JRERA G AR S AT E G R ARSI SR A B
YIACIHAB G TREATERr A I BLAEIRAR ARG WL AK SR ARG ali%p
e 97 TOF PR A BE R AR FFEME RS IS HriE s EEoA
HRERIG NIBORE ORI 22 f AR EG  FE B AR NS5 500G Ol /K SRR L3
PR BTG B R PRI AT i I S

(SRS S |

TAVACHIER Z N oK LU R B 5wl ], AR SR L, S stidad e A S i
HIBCRR I 51 858 BEINET S A A KGR LI FE 5 Tolk B m, (RELHTEE A&
J&o BTSN TN E AT PRI E Rl S0 THER

9
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Z5MIBRG $em b RSy, BEERAK H Tl AE FE N M E bR B sed . R iEsl]
MHARE: H P85 & e nl st BB E bR B A 55 Tolkk g al st TRl & e B
Sy 55 ml st E N A BE R 16 o

ORI I R 2 i 2 s I SRR B AP Y 9K F AR Bt ol DR oK L A%
PHREREA SR Z: R T U, 9K B (e ok i R e R sRIBAIUR LML GE IR, DA 5T
TRt S R 5 R

1.5 ek
1.5.1 kK%

ST W AR KRB, A 4 A CI8950% . b E T Fh
Yo TR AREE, LMW, T A TR AN

JOENE RS, SRS AR T REEN SE A RO A, AR S AT B
ERIRIE 5 WEFES . AMTEFH2~3MIES . NERBEEAIES, T2
DL B B2 G 5 N 1
153 Rhe 3] 46

K LEA90% Y fa RAF 2B HOT A, HR(EZE RIS UK LAY X S TR RR
A AR AR R, CRARIN AR SEI AR . GURHEIAGEEALA, PF5EAL
T, WHRRHIFRIE AR SUURHETRRIAREL. fart kst , 9k e A3
EALTEALYY, PSSR SIRE RS, WA CHEAUST AT iR B
BB I AR s, B IR E RIS LY, IR T2 AR,

10
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1.5.4 #HHEAEST

[4%]

YK TS, BT TR I, 201 268 S0 N 5 8 3L 55 20 o 2 A7 1500
IR R R . RS R MK KSR K R k2, B2
PSRRI 4. Ak A A E M4k, BT19934F, 4
2440002 No FRT, WIES0E AFHIK93.6%, BIFAERA49.5%, BEHH B L%
H24%. A KA I A R E75% E 7% HRTI90%. Dk T A4 55
R . PES B A TR S IECH, A8 ol R R s AR
Tkt 1. # BT RIS B R .

[257]

720, BRI R ST R 2 IR S5 BT, Ry AR LT ()
fif (Primary Health Care) o UEIERB34F. L2671, FUET0441; HAT64355K B
i, SPEEET AIIG3.63K . BANEBE S FNL e TRANK T 4 B U s 5 AL £
P, BT HRTBE A IZ084177, (LS ATI17% (oA AT T A T
(R RS, A BRI IS ) o SR RATROR, VKR A3
GrN64% . AT AR E R SRR ER Y —, %5, 1
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SO IR TRUE, YRTAK TSR R (15-49%8 \JiE) N11.6%, 10974
FFN88% o YKL ALF M XA AR DI ER Bl o HESeit, 2021454 137405405
BIFISBIHET 151 o

(GRIEEERNgIN |

WRAEHR AN E BURF GAEIE, FRETEGOR OTIREEA BEIT P $R9K LT 27 RA 2
B OB #R AR A 50 B 57 P B 2 e A= o 2 AR, sA i e
Wo AR EEST A 19964 T IGTREE, AEAUERI24E, 20184F SN AR 18 H
BITIAIL AN, BRI L4524, B L D@2\ =R S ER IRk, BEAE
KEFRBAHEER, P LTCRIRL VEOR . S ISHERAUK LS L § 2023423 F T
TAFELN K L AR (AR 55

e P NEMIAZrd IOAYNEL 1S e

Hii%: 00264-61-2034155,

Hohk: GORIEE AR, RERBENES GG ER, TR RET2HE
(Katutura State Hospital, First floor, Chinese Acupuncture Department) .

FEAGIT:

BFEAH, BB, BIEAEREENG, HIE: 00264-812460218

W, HEERL, BIEETE, IS 00264-816858688

ARE, MR, EIEAESE, FiE: 00264-812969807

Wepk, 1CU, EIFAEAPUTE, HiG: 00264-812191059

1.5.5 TAo R EAMuE BUFLA LR

YRS G, BEE <7 TIEY WA, GURHGIIRELH R ie TR, T2k
ek, JUPAT AT, MBI H &9 R S TaERIE IR IR e 2k
S, RO AR TR SO R AR ST

[49 K 4 E T 44 (National Union of Namibian Workers-NUNW) ]

19714 a7, 19934 M, A= RI1220 N, BUMET R AFE/R - KI5
oo B LESRET AHSE, TEOM A Lo i Dk T A T2 A7l T T2s (The
Mineworkers Union of Namibian-MUN) . 4@l T. A\ T.2= (The Metal and Allied Namibian
Workers Union-MANWU) gl T2 A% R T2 sl T AT S 2 EZb
T BRI Te kBT ATS.

12
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[40K T TABES k2 (Trade Union Congress of Namibia-TUCNA) ]

2002485 F BA7, 2 ARIE TARMESE I 2k THRAHZ, 2 Fuid4 s . T
ENIAR TS B TS Biolk T2 My BUF TR Ta% 15 R T4,
HoE RO AERRART TR BT, e B T2 M ES S PME, kR
F. HEPIEFIHE SRR, AEE RS RS E T ARG S BB R . Bl
Ji5 R R T AN - Phrr (Hango Paulus)

Ak HOE EEARBURAHAA . 2 EE FEES . PORITAR S S
Y REA P N | 4 g s s

At

1.5.6 F-Z#IK

AR HE 42 [ A 192588 A AIZH 2
[ 7]
EARTII0RF . A RKHICH <9k AHR» (The Namibian) <Ly
(New Era) « «ZKLbFAKFHHAZY (Namibian Sun) « «3EFIZEHY  (The Republikein,
MR =18 MGy (F81E) « Hdf <HPRIGTEET %4>  (The Namibian
Economist) . <«F/HiHz> (Southern Times)  «AHZKLF» (Namibia Today)
MGRFTEMEEZ Y (Windhoek Observer) S5 [t o 73 SNEA CGRZEAKEEALY (Insight
Namibia) . <«ZikHkEE»  (Big Issue Namibia) 25747k,
[ A

K VT 1%/ E] (Namibian Broadcasting Corporation, NBC) “AE A2 E M #%
AL, LT 19904F, B RiF64%SEBUMN G . AR HIITE10 G HUE,
ARG S 17, EAE5. 18, AR =18, UNZFHUTIES, Wrakd 2B A TH90%.
AIRAATE, USEETT T, WAE 2 E ANC145%. 199847, NBCHHG 5
FE TR HE/F. b, A —FAEHEME (One Africa TV) FIBEAEH G

[iEHAE]

AR HEAEIRAL (Namibia Press Agency, Nampa) {KEEBUMGHGIGSTE, 2 H JTiH
WAL, EEERAA T, SR ZOE ARG B4, 200349 1, 4K @R
SR ERr e R CHrE TR o FARIEK A FAREE R o

TR, Ak EARTE. Gl g5 . BaniE—OE T4 T T 7
R . BB SRR I B, UK 372 A R A AR 5 1
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VBB BIAR B 4 [E ) 98% M168% - 4 iHAT Tt 42 K 2 WA [RIA 55, FF A4 [ 1576
AIrER, HUTHT R YT RE T WA o

MRIEARE R FICE TCE FAZ (RSF) S 2 i) «2023 48t FUFT [ H ffs 8l &,
FEHEFIB0 N ZE (LX) i, AORECIEHIHTE B g 2aiEa 282200, AEARMIALE S

1.5.7 2%

AR EBURFRE, BRI, SAMES1E2 LB E S . HUK AR
BUFEEAL, KA L T RETE BN e ARIEAVUR LA, St Rast i aT LA
BRI

Ak, BTAPKIEIATHEARE, Jolm, BB LA A IS R
2022412 H 9K LG RSB, 2021/2022 440 2 [ 1Ll 1598640 AL IR S 1,
BB T % Al WP, BRI EHIZIMILARR oy, 0 oh32.8%- 10.7%.
8.6%, RIXVU. EAN. RAHEILERRC. FIXTEFEANAELEST BN
AkAE, SRABE TR AT KIS S

1.5.8 F1EH

AR A E TR A B (UTLHE) , iscH GH21H) , s=2XET (238
THRENT) , 3T (BorHRBENS—AF—, SH2IHR4A25HZH) , HEHks
i SHIH) , R (SH4H) , BB (SH25H) , FHRT (B3RS
W+H, SHIHEI6H4HZ[H) , JekEH (8J]26H, 419664 NI HIRitE-4)
ARH (12H10H) , E#ET (12A25H) , ZkEH (12H26H)

A HE AR AT R S — MR TAES K, 7S R HRE. TEEBIE, Al
JE—REANENE, BUEARD RIS B HE K,

14
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2.1 BWMEF

LU K]

UK Pl T20225F SRR, 2022 EDK HETE 44 SUEI A 27 S GDP
HIN2062(ZA0TE (AE1261Z3TE) , HR021FERIN223(ZANTE, ShRE A 47 S IGDP
HUAUZITE (AESBULETD) | GHKENA6%, SO ETIRT 7l

i & KRG
F2-1 2018-2022F YK M AT
4 2018 ‘ 2019 2020 2021 ‘ 2022
E A~ E (AT,
146,100 144,874 133,137 137,830 144,115
H201 SR NG
BERR (%, $20150 R4
1.1 0.8 -8.1 3.5 4.6
gD
AHGDP (447T) 60,531 58,917 53,159 54,046 55,513
AYJGDPEA K- (%) -0.8 2.7 9.8 1.7 2.7
ICE (7T ETT) 13.2339 14.4484 16.4633 14.7787 16.3600
VORISR 4K
[GDP™ )l 2514]

HRPEAN A LEA AR T 2022 S AR Ty, 202249058 —. —. =7l HGDPLLE 4>
H220.8% 15.8%F155.5%0 25— I8K12.9%, 202 14E#K-2-46.4%; 45 5[
K-3.3%, 20214 U 4E3.6%; &5 =7~ K2.2%, 20214F8K-251.8%,

$R2-2 2018202244 3K L W GDP =k =L 451

(FAL: %)
4y 2018 2019 2020 2021 2022
F—r7\k HGDPH E 16.6 16.1 18.5 18.5 20.8
&~ 7\ [ GDP L H 18.0 18.0 16.6 15.9 15.8
2 =7\ 5GDPH E 57.8 58.4 58.8 58.6 55.5

BRI : AR R AT2022 4 4547
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[GDPR R E5#]

RPN L A AR T 2022 AR U, 20224F 4K EEMEBE S« M 2R ANA T oy
GDPLE ) 14.1%. 101.4%H1-18.8%. FEFT>KITTHI, 20224F5LFRGDPHYHEK: 2N
AT RANRZGH B8 SN T 14.4% | T B4k IR A SO A, B
MBS A TGN, EIEIEEAR, 90.7%.

F2-3  2018-20224E 40K L W GDPFE R &5

(BLAr: %)
FE4y 2018 2019 2020 2021 ‘ 2022
%% 5EGDP L 14.9 15.0 13.2 15.9 14.1
W2 HGDPH E 95.0 94.8 95.9 100.8 101.4
O 5 GDP L TR -9.95 -10.1 9.8 -18.24 -18.8

FORBRIR : 9K WP SR ERAT20224E 554 AR LIS TR

[l ]

Aok L 2 R BRI G BLE M (SACU) R4 te Xk B 1, ER VB Sk
T HRYE, Z990% B AR TR, FM R AR IR A LTI B A I B
e A 1920%—30%.,

2022/2023044F, 4ok LI BN 642124078, 1 GDPR31.4%, [A HE3512%
WABSE 17491240 7T, 15 GDPRY36.6%, [FLE T F£0.9%,. TE AR F107{2497C, (5GDP
[415.2% . 2022/2023 W FE TR 7 REWCAR, BURFRA B K IE S I IE (75 FAEGDPH
HEEM E—THEER8.0% 4 I8 55.2%, Tl A Sk AR b— 45 ik

HRHEAN2023/ 2404 FFFEMEYT , 2023 FF 44 B AT A TATILANTT, HGDP34.7%.
AT A 84612487, 1 GDPI39.3% . TSR F i 98124 TT, 5 GDPHI4.6%.
PAZESE A 705 96 % 23 RN 100 SRR 2023/2024 0 £F BURF TIUAL B AR5 52 20 SL I B P 5
ek, TR E AR BRI LRI Sl lss, BOREMAETIRUE, 45
ReE, RUFEFE IR RS, ERARNRZEF K RSENET R, MBORER
W T B o

[iE 7 ik

2015-20224F , 42k L7 I B I IR AE2.2% %56.7% 2 [AIZEAY,, 20164F g fk iEifi6.7%,

20204F F ek (E2.2% 0 20224F T KAH6.1%, H20214F ETI2.5 M H 40, FEIKEE
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B “ZCB” WIS IMEE AR R KA R A M AR, 435 EEk17.5%.
9.7%F18.7%.
[lk=]

IRAEAK L WG e & AT 201 84E55 Bl J1 A A4ty , 20184E4h K b Aol A K5 55
B EH BN 33.4%. Hodr, SR AELE B IS8 J11932.5% 5 L J b AB
LSBT 134.3%; FARBEHAR SO ABUY 15~ 345 TG 578 18R 1946.1%.

HHRARA TR SRBUR 7R, 520214550 %21.27% 0 b, 20228540824 L7 Ik R i A
TEE, H20.85%, ANE SO H40.15%0%%239.78%, 1AL, HTN/EARIEERT TR0
FNERZ) b7 Al NBRTR60% , g SEbr gl NSO RERE H e T4 o

[SMC 7]

AR, PRI AN o B E S . 20184, 20194F. 20204F, 202147 M fi#
31020 TT 282N TT 31TALANTT 4392 TT. # A 20224F12 1, AN
IRATOLHNTT, B bR 8.4% FINA KT, IMLAK A A T il Oe M iy 9.84%,
LS. T AMPE, BT LERBINS.6 o kT AN AE #3255k [ B RIL
AFEEPNTF ZARFTHE3K, BB DB R IR o

[ 5571

HA20224F12 31 H , gk H I FR S BURF 957 55 1 44 L GDP65.9% , 1k13751244
T, [AEERK10.6%. Hfr, WEERNI0340TT, B5K12.6%, SMAF e 341040
TC, WK 4.9% 4K L AMET AZ 10 B0 =, o5 R 1 53.9% . HUOR BRTT 75 (37.3%)
MR (7.3%) FIZysmA e (JSE) {52 (1.4%) o

[ E Rl

202244 H S H,  EBRIFIA AT K HO T AUE PPN 20214 [y Ba3 T i 2
Bl, FEHRENATTIEKEEAG5 FUHYIE. 2022F12H9H, HEFRiPgp S
XK HOE AU FH PP RS HL2022476 1 43 8 AU TPRBB-ANAE , B iy @ R 2 R4 T
SR R DX PR R 25 K I R AT S ok AT XU, oK HE 28 e 3R I S )
M, IEfEZEE IR

22 ESAFEE

(5701

17
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ORI RSB RI T2 —, AT ERNE A SEE. . 56 AiAIH
TEE T, fEEREF T RIEERERZEFEMN, 202148, GORIEAEHHFEME AT (Fraser
Institute) AF A PR WG| I HEAARINET 00 9K HAE R 120228 7 {EH h251.9
1ZMTT, FRRSEIRENIGK, (A IR -121.6%, S\t GDPH BT ik 9. 2% i 3|
12.2%. 7 = FEA:

(1) 1. B NAOR R EEAYR 0, 7 E RS hn, AN T

i LA . 20164F 2 20194F, £l 755 BN 1ST sehi 1807 5 202.8

A FHANTL3TT a4 o ARARAUR L RATEAE, 2022F 40K LUV A A1 7 KM 213.7 )5 3¢

P, FIHEEKA46%, FHEAI2LSZHTT, [FHHEK112.86%, XGDPTTHk#H5.9%. X

BAR A EH R T 20224F3 A ¥ kA E L7012 TT I Al A TR il A R4

(Benguela Gem) 8 Az 8 LA fiti EAEMPON & i B A 9 AR 3 . 20224 4l 41t [ &k
217.3512405T, #2021 4FH132.44 240 T 15 K-64.11%.

Bl AR T ARl 3 A AN OK B G 47 22 B [ Namdeb Diamond Corporation (Pty)
Limited) « 4KV /RG4S 4120 F] (De Beers Marine Namibia) o #0K FL 4 £1
AN FIRALT20044F, HZK H B FTDe Beers /s ] 45 15 50% My, 240K Ho il i i
KEIBEH A A Al o AR AL /R A A A R 7 T20014E 1, 2Ak T E K
(785 oL, De Beers/a ] dilE70%, 4K LV &L £/ 7] diE30%. W43k, 4K BT
VA AT N, FA R R e OR TR G RIF L A A w1 202245
3HAA T HARIK N RO M AR SR, B AR A" ERIM, TR ==
wit, S GRHIETWES, Bt RS A 0 TR M

(2) flle WK A E T ARSI, FEEAIEIR LA KGR FI0KAT
T Aok Al R i E50.4 5, (B RIS Y%, ARk O B fE A
(LI A e HETE R G R R 10%, SRR R AL, tHEFREEDUAL. 20124F, 4k
O HY Bl A RS BB IE G, JR5514mG, 5 RAE AR 1 30.4%. )5 2 B
D TR, Bl RRS TR, 201 EHA R, (UN2947 0, HLEAK
JATEE, 20224, BT EARARSP AN RS EIK41.2%, JAR)EE549.8135T0. 20224F
A L Bl T PB4 1. M290 7T, A 85 130.21%, ATGDP Tk A2%, 2022
SRR 133 1M2907T, R HEIEHC27.84%.

YK L 3= A 4 -

18
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DA R KBS R, 19760F IR E , 2B T S it —,
MR TRIIRE" o B 4725002 M aha r, B2 TERE. £/ HA.
SRR E S 20 6 TR BRI, PRI EORHE SETT6S A L,
D AR AR ZE o HRZADI20194F \KFIE J146 24 =] (Rio Tinto) YiIg68.62%
AR o 2022455 <E 0 7 552426591 U308

RGBS ANAT: 20064E 12 A 57E, %A T IR RAERS LAABO A E I 4 KA
BB RFE R AT N %A Hh TR AR AR % 20144, Al we1.9
ZFETT, WIWIZH 25%BAL . 20184F8 ], TEAF =44, 2%, Ak s &5
AT, HATHTREIR O 5120 BRI, H 20244 6K 9210 7 1% /S =
B, 290 SR 5%e AR T A ENA T RIS ShATRAR TR, SEE AR A4l
Al AT TSR T ARZITYML, FrR=EMs - W A A 25 f e e A
25%.

R LA I E - E RS =R AT, 201248 AR AR R TR SR R 20
FACETCTEA G, 2 S50 #AETR24.06/2 3570 WA PR T30 70, 3%
WF20164E12 7 30 H 7= 45— &AL 41, 20224E 77 5 413959HU308.,

UEAL, K HE T I AT 4 Tl AEAS A B SR SEE TR o Sl R RRT oK LT Y
M H AT
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W52 o ke, WA S =7 H BT B 5 X (TFTA) fis, AR 58 B2 2 A o

=i B R 5 X B R B ARBAENAL R 2 (COMESA) « ZRARIL[FEA (BAC) FHREIED
R A JEILF A (SADC) HR927 4 EZ . =T B B o g 6% =05 B B 55 X
BT AASE . =5 BiM S B S LA O 2K i X S Rl S 13 11 1 S AR S ) 5 2 o Jep
HEIUH . =J5 B 85 X HE H20114E6 T InHESh, B AT E 3T 248155 .

3.2 XfSMNER

(52 5 S ] R TS R, 9K 20224 Beidt th F1AR 922471248 7T
(AE123(2FT0) , [FIIERK35.4%. Hrf, 896429070 (L9646.2(2570)
A L 3EHC46.3%; HER1283240 T (566143 TT) , [AHIE1C34.8%.

(ETPIGD |

PR T A 20224 AR G 1, AR ELE AT — KB SRR BT
FCELYy, H2018458, FRE BRI RT K %2 —, 201545220214,
B LK H T P48 g TR 78%. 40K HE T f K B 5 158 B AK A, 60%
DL BRI AR, HEER IR R E SR Bkt iR R B WOTXANEEE, &1t
LI A20%

[ 20k TR

F3-1 20224E40K T H BT 1067 &

1 A 17.2% vl 22.5%
2 4 4.6% ik 13.8%
3 Bhia 3.4% gl 11.2%
4 sl 24 3.2% AR B 7.4%
5 TARTRE IR 2.6% ] 6.8%
6 A 2.2% A 6.7%
7 T 2.1% TEHUAL 2 2.2%
8 FIE-A 2.0% EE 1.9%
9 BE VBT 1.9% WS Yok 1.8%
10 Zh 1.7% KA R 1.4%

BORBRIR: 9K HrgE it =
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3.3 RYash s

AR VST H B AT, XANEFRPUGEASEE . ald B 5 2 WU A «2023
FMFITHREY |, 2022 9K LR AN ot 9.45{4550T; #iAR20224F )ik, 44K
FE RS 15 A 5N 78.4812. 35 TC o

32 2018-2022F4 K LI R INE B I

(A7 {Z35TT)
20184F 20194 20204 20214 20224 20224
2.09 -1.79 -1.46 6.97 9.45 78.48

PRI BREE B A =i «20234 T AL B &>

PO LT R TEER IR, 202248, K H I BRI AN 5L 9.4512.36 7T
F20224F 5%, AR LE MM SN 5N T8 4812 K TC o HNETI I INAY = 2L T 40K
i Eamg g S, SNEBCEE A IR SITEABACTA, I 105 9K E A -
NI E] R BT K . 20224F 22K B I IR AT A/ 6] B 430 0 B SR Y b A v oy v [
(40.23%) . F43E (28.93%) . Wil (8.16%) . EHKHET (7.31%) « gk (2.63%)-.
WKLY (2.54%) « SBA/R TS (1.93%) « HSRPEIE (1.51%) « 22 (1.24%).
HEE (1.11%) o

[ oo = AT

(1) GO TP BRI L (51062.0%) o i%EAreva/s B E 4K LT
Uramin/\ 5] 100%/BAX, &1 38 5 EiA2712 50, 5 [E Weatherly /3 B G A8 K o T A £
-Ogonpoloffilf Flva#k) 9T%IBAL, ST oL SLHETC. FEH A FIEGPR LA
3% A FEE Ak Solvay Fluor GmbH [ 1988 EEAELN K FL BRI T AL A0, S 3B
M2 ETT. AT RN, ABFKERARZY, HrpDeBeersnl 54K
WBURF &% B Namdeb A =], BT %% d50% B0, AT BERE3123570. LAMO SIS A 4
JSamicorf 47 Sakawefi 77 N HIT6% M B4y, SR ETIA L S(L3ETT. HABE UG ERe
AMH SRAT B EIH 22 AR ST, RS THESICETTEL b 20224E5 1,
TR0 T % 2 5] Bannerman Energy !t g4/ K L IV 23 ] Critical Metal 41.8% %47 , %72y
ARG R Lofdal A LI H , 3¢5 M IS 724 T B4
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(2) Rk (HE23.4%) o R T, TFEEDVRTTR B AN R AR
P E AL, T AUHIE80%, #NFirst National Bank (FNB) . NedBank. Standard
Bank,

(3) HEARMEZEL (HHS52%) o MAFTEWTZNFEAREBULE R, Sl
Al T I 85% LA L

UK TR I TR, G5 HS.1%) X R, AEMUNAE M0 — %y
JMULZ AR AT R A EIEAUR LA 7048 o 201 1AE IR, 8 5 A5 5 1.5
(CFETCEBKIE) ™, 75607 ~100 )7 Mo GK RIS =k, Feal@ kil ik
Kik, EERIPIR N ERGEES R R AR s, KA R AR RIS SR, Fh
P12 70 K H R AR SN ARG K LAt Il s 2 BT T o K
AR AL 2 2otk FEAIEAM. 5o L ETotal iR EAYEngen, HIFIK
HHHINEBEIRK, 29550%, FEEEIEMLATREMAL.,

N

3.4 SNEER

ZK HLIE T 20094 M FUARITEION P EIANEZE” , $iil s A0b E 80
NERALCE DTN E , (URETCEREORER . RINE R IR ARSI, KRR
B 77 & EEDE (ODA) 7E2020/20214EEEiARN16.01{240 7T, 2021/20224F 15 42 17.33
29e, HEEik8%. MK SR A, WBVH {2 oA TAUR I e [ A X,
SRR R R I D A R A AR SR I H G e 2, PR B S5
ZE A E 22 SRR J kAo

TEEMYK T F20144:7 H 2B 10{2ACHI AT B G AETML AP R
HASE LR PSR & R R TR BT A9 294.23{2907C (36007 WT) RYTCZRBIH ,
BB E S s B XN, LAKTTF R RSN AE 2 B T & rfuly s £95.25
gt (37207 W0C) HT SR BT R 2001 I RO SO TR, LR SR 28 5%
e TR CHEEERR SRR (GIZ) $hAT) 5 280054050 (2000kT0) M T4KEE
WACERHE T RER, BRI B IR BB T et T s AR B R T K
MRFHAR B T2 e A AR R AR OOV R - 2021/20224F 7, 8 FE 4[]
MF BRRIRERIUH W BAPENT ARl i A J . 7B 9K
VAT R J FARB BUNTREJR S s Ukt H LUK S 1 iz i o
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W OAAUR R 100 T HAR BBt 8, @A R I LaRH XYk & = i)
Jrggs pA kR PERNLEE NI, & AR R T R S
LR R ME St B2 H FEoTik B PRI T« NPCSZRs 7 SR AR BARGEIR -
KEEYPRIEIT 2007482 Wi, iS58 E PP A B R B e Biin SCin, #lE
HRTH AL 10(2357T (L9140129070) , MITRIBADRIEIRIA A ki Aol
R I AR IABORSCE . H AT, E9UKEIA 125~ 135 H 1P IEE (Peace
Corps) - 20194F, SCHEERL R ZE SO0 A CURE TR (Pepfar) 152 [ bRt & & 71 4)
KB 24860 7 6 T B B e .

BN T 20195 i O AT S B RO IR I H - GRS
WSt AR AR H - 202145 1L H , TR B YK LIS B RN A5 BOR S VETRED
FE 22 DU P AR BER BRI ST o A, A ] H g 5 T O 2B L ] S 35X RO I H o
20224F, HPEBURHEBEILERPY I 2 A ARG T H ISR E R H A I 4
SRR TR R R S P H

3.5 FEZER
3.5.1 AT

19944F, BT S oo 200448, W EES 2 SABEZ LA, 20074F4 H 217
R, 20184F3 FE(TAE =k ill. 20184F9F , MIEAEE Ik A1FR
R HET, MEBUSERIGE Qi alEhEy GREGEDE Tl CEH
FEA (R HE Y PEATRL

3.52 RAR G

HENRUA A 5 FEE BN R R — 2R SR AR, (I RKAR; 2B 5 HAME
5B, T A SN BEAE—E I A RS ;. =R I LA AR AR,
MOATE Gy S DA, RIBHE IR HERICRIEI . B . KERAEN T,
AT ARIESEA MARER I . FRE BUOCAN BRAY FE AR AR LA AR IkES
F ) it S B St T AR AT I 5 | g o R4 5R , H I SRR ™ i i 28 E A QR L T )
AR, DA s RS 2 i i R T B e AR i 45 o

PP EE RS EdE, 202288 H E S YK L S ikt 52 5 R 1154235 T,
Hrp, s EXNH O#5.612E 7T, FHIEK40.6%, HAEOF5.912%67T, R TE
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19.2%.

#3-3 20182022 Y R B IF I

(FRAL: {ZFETT)

Rt LERI£ %

o #HHO PEHO HrE RO

BEHE | REmE | PEEN
2018 8.27 3.23 5.04 452 18.8 69.4
2019 7.09 1.98 5.11 -14.2 -38.8 1.6
2020 7.81 2.23 5.58 10.1 12.6 9.1
2021 11.36 4.02 7.35 44.6 80.0 30.5
2022 11.5 5.6 5.9 1.7 40.6 -19.2

PORRIR: hERREE

3.53 P EXMILT

R E RS IAETT, 20224 E X POK HOE B R SRR 898 T 30T LA AT
BAm N, BER2022400K, HERXTPOR T B R A 1.7 TT.

F3-4 2018-2022F P E YUK L EE B FHE I

(Ffri: J73ETT)

EHy 2018 2019 2020 2021 2022
FRR 2482 -110 171 807 898
AR 42,615 36,359 35,489 22,051 17,692

FORLRIE : TERSTES ERSHRMEZINCEIR QO22EREXINE SR G A >

PR FEEPAEER A WM AT E VS, Hrh, EAMY T2
GO AR, RE A FER A T & HEIEGR H AR B A Aol T2 22
A

(1) gidist. HENTIHELE (PrkHr) ARAR S REVLIRERERER (4
KE) ARAES PEITEBR (GURHE) ARAES R 9ok T A R 5]
i E bR AE A S

(2) BOlEVEGUR. Al g AR AT LI (GeRHr) ARRAE
ORI A E YR A0 T BFEIT A A E]s PRI (GORIE) Ak~ ES IR
FALIRHO AR ZA IR A E] PRI i V35 A PR A H5
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(3) BARMRSF. 40 (YK IREARAT] il i A IR AT ik
TR BARA IR A E] S FUT EABABA A BR 2 =5

I
|

NN AR YRR ShilfE A w] (MTC) HIRILM ERAE

(4) R IFA o ALt R RERI AR
(5) Prifiicti. FiEbRR S eI ARSIEL "] (CMEC COMTRANS)

3.54 ARE ITAEFeh 501

PP E RS, 202285 E ARG LR 6 TR G H 1367, #raE G 16
w6998 )7 TT, SEMCENLAN2.87(2F 0. RIMRINAZETT 55 NALISS A, SEARAEL KL
5595 N 51346 No #%2 H BIAE I K BUR 6 TR H GG E #4135 A 2 A BT |
MR7631H 2T H o

T H R A TR = 22 gt ol AT R T R [ P S VEER AT BR ] JT PG e
FRERH] R E PR E B A IR A E] PEREE A REE IR AR A,
AT WS
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4. IHRINE

4.1 ¥EWSI 5

AR WEURAGE, HeifL RIF; LdlfE4e, TigAuilsl e, Eahighiieh
e, BUNEAIREG] AN, FEIENE TR BT ERE e iy 52

HRAFBEE QO20FEAFKZES IREY TR, KTk ESE% 119141
MEZENX A, HEEBAAL. AR EZ T, GOREIHEEN, TR R Wk
BEIARR 2E/R e, B/REHRNE. PR ELANRIIR K2 Ja, AERv i LAR JE U 2%
FPHESS T AR FURST Q2020 ERIFMCEY oY, KA E R ERREAE 190
R FHEAE 1044, FEIRPNE R AP HES 110 R REHGUR AT 202345
EIREIHTRED B, EI2DEFHHXA, GRS T8GR 59600,

URTAUOR AL THA AN, O 2L 30 P Rss MBYIr&.
UK LE LB IMRHE R A, LASGEATBISCR AR T RS, st T A gt
B taf: — il E RIS M5 NamBizOne HIFE5 RIERIE R4 HLFSORATD
TEBARRE . BE20214F, FAZRITNI2 5 3 W R AR 55 1R B R AL [R Aok L Ir442
K FARME A TR 55 BORM ST o IXLERI 5 AT A sl 1A% Bl PR e AR 4 8 8 s i
M55, ARy SEIAEL S AT
42 &RIME
42.1 LT

K HTT (Namibia Dollar, &FR417C) @AUKIERIEST T HTPREIE =
Frbe MKl A, F AR =GO AT DL ER . HET, ZIoTHANTT 3 i sese, 0
FREENTER AR =, L, NoCi AN R EOR, B3 5e 2O I 2 R E S,
ICRBGH R AR ARSI EERA A 2023426 J30H, 40 i ETTiLE N
0.053, SuERTTIL % 40.049,

F4-1 2019202244050 %

El 2019 \ 2020 2021 2022
L (13T gioT) 14.45 16.46 14.78 16.36
JE (1R Wi oT) 16.17 18.77 17.48 17.20

BORBRIR: 9K HrgE it =
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422 SNLEE

AUR M Z B AE =L R DT O (Bl AR ST 1 ==Y
), TR ONCERRE G ME, SXEINIINCAL G325, ZIXNHERL
REZ AIAZIR. KAV (FEE0K T SR TR BDIAR T) 6. 32,
fi TEINL.

SNV T BT AR H Yo wl RRAT B, A1 E AN SO BRI S . SR
ShER A

XA G RYINCE I BEO PO ST s a3, AR R A SO
H BT AU E e ais Je P EE A, ARt LAl B E A [ AMAER AR & T AR i
FITRS S — € L PISOA s I — O — 4, RIET AT R B AR T U

G A M AT SRR SO S5 1R 2 U RAT BT S AN ™, FERbuiefai se 53 5 A3
FIREBL LA AT TP ARAT BIE TR TE Y, (HESRAR AL BN 5 IR AR SR T AR,
W T 2K HEE A SR AT 3R R, IR e BEa TR IR Z I OR IR R, Mk
Kb BT RE 57 S iAo

SN A I AN SE AL E B

ANIBERT, ARE R 2 rlE S )T ahoT; SRR T S0 58 i MEHRGA 90K FUIE AT HilE,
TeRCE R o

IR, FE R 2 S T TT; XANMAIIRIT S, RS2 Z A &
5, S nl i A S Bl A

AN ETHIMALFEIX, ORI, RRAE. AR =P EZ |, A
I B A PR A o

[0 APE S R RE (B07) Sl i, ISR A5 Sk IE I
P NN RIEPSER I

423 AT AR AN F]

[ oesifT]
4 L 44T (Bank of Namibia) 240K M7 (9 A L4747
[FL A7)

YKL A AR DR T: KT —E [4R1T (First National Bank of Namibia
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Limited) « 4K AR#E44T (Standard Bank Namibia limited) . 42K bV i 4R F7
(Nedbank Bank Namibia Limited) FIIRf5A150421T (Bank Windhoek Ltd) . B =417
By I ARRATAEAK F LY -2 ] o
WAL, R A VY 2 B O ARITHIUE . — i/ M ARA TN — 8 3 < AR
1 (201746 7, AR I S &L B /M AR T AT IR IS B4, 20174811 ZA
REGEFES . BT ORISR LR, F/IMDARITIE SRR P A A & . i 5
FAT ORI S — B AT ) o PUZEA LV ARFT 240K Lo WPk 2 R T
(Namibia Post Office Savings Bank) . ik bV M 4247 (Agricultural Bank of Namibia
Ltd) « [ {3 4\ 7] (National Housing Enterprise Ltd) F140 K LT % B 4R4T (Development
Bank of Namibia Ltd) .
(1) First National Bank Namibia Limited
Hihk: 209-211 Independence Avenue Windhoek, Namibia
i 00264-612992111
M4k www.fnbnamibia.com.na
(2) Standard Bank Namibia Limited
FEif: 00264-819286294/2126 / 00264-612942136
(3) Ned Bank Namibia Limited
Hidik . Nedbank Customer Care Centre
i 00264-612952222
S HLIE: 0800000115
(4) Bank Windhoek Namibia Limited
Mtk 71 Robert Mugabe Ave Windhoek
PO Box 2882 Namibia
i 00264-612835111
fZH.: 00264-612835067
(5) Fides Bank Namibia Limited
itk : Marula Street, Ongwediva Namibia
Hii%: 00264-65231357


http://www.fnbnamibia.com.na/

m%&m(mmﬂﬁ)41

| PNIATETD |
YUK T HE A BT R PR A E] 2
(1) Metropolitan Namibia Ltd
Hihl: Oshakati, Namibia
City of Namibia
HEEE A4S : 1559, Oshakati, Namibia
i 00264-65221026
(2) Old Mutual
Hihl: Drieboom St, Mariental, Namibia
City of Namibia
HEIE{E 4G : 272, Mariental, Namibia
FE15: 00264-63240394
(3) Old Mutual Group Schemes
Mtk Independence Ave, Windhoek, Namibia
City of Namibia
HEEE 4G : 24898, Windhoek, Namibia
FEiE: 00264-61228163, 00264-61228164
(4) Old Mutual Properties
Hitl: West Wing 1stFIr City Centre Bldg Stuebel St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
HEEEHE . 23065, Windhoek, Namibia
FEiE: 00264-612993200, 00264-612993999
(5) Bonben Assurance Namibia
Hihl: 73 John Meinert St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
i 00264-61250331
fZHE.: 00264-061250337
(6) Mutual & Federal Insurance Company Of Namibia Ltd
Mtk 66 Albert Voight Rd., Mariental, Namibia
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City of Namibia
MBEL(=46 : 900, Mariental, Namibia
FEIE: 00264-63240999
(7) Sanlam
Mt : Walvis Bay, Namibia
City of Namibia
MEEL(E 4G : 2365, Walvis Bay, Namibia
i 00264-64215300
fEE: 00264-64215301
(8) Sanlam Namibia Ltd
Mtk St Georges St., Otjiwarongo, Namibia
City of Namibia
MEEL{E 4G : 53, Otjiwarongo, Namibia
i 00264-67303955
(9) Metropolitan Namibia Ltd
Mtk : Main Rd, Ondangwa, Namibia
City of Namibia
MEEL{E 4L : 468, Ondangwa, Namibia
i 00264-65240498
(10) The Motor Vehicle Accident Fund Of Namibia
Hihl: ERF No 8495 Church St., Windhoek, Namibia
City of Namibia
MEEC (=46 : 25158, Windhoek, Namibia
Hi: 00264-612897067
fEE: 00264-61249688

3

424 BRFEE
AR F AR BOAYT, EE R AR A LT T AR 0T s
MRS, ol TR AT A (3 P b
K HE BOAR AT SN ol S B B o SRR IR, (LR L
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A BV ARTT XS ARAEGK L W AN A B A b B, — AR AL 68 Xt
FEH M ANE 2w, IR R ANE AR T m], IR T RS b R & R AT
O RGO S A E (8D N) P AR ARy, S@mlaR TEH
WA, RRSRALOYR, (H2 — MBI ™ s i A BT .

(P FFESRAEZ Y s T 55 T T T I 5548 . B i IR Hill 255 5
, BERATHAT(E S %

Ak TR AR R, 20224F 5%, 4K HE R MVARTT B s R 2 fH 202 14F i
7.50% b7 210.50%, K& BUR R AT OB GSHRIZM_ETF, AT P BRI 2N
20214 IR 7.06% T 220227 K [19.58% . 20234F4 ], GoK Ho IV JefT B AT IR g ]
25N, 7% FiZEET.25%, AR B AR ZAE 1%,

42 2018-2022F 4K T ERIE R FIZ

2019 2020 2021 2022

ARFE (%) 10.5 9.93 6.92 7.06 9.58

FORRIR: KIS . K AR T4

WA, AR SR ARAT I SL LB S, Sl ARAT th ] @ fH O R AR 55«

20124E6 [, 42K HEIZNEDBANKHHE HUSA(E 201220 ST R [ A BT ak s o1 25 11Kl

] PAY A BT R Aot 25 B APDOK FE I FE R, X < Ao o5 204 - B SE MRl — 2L 5300
HIEAK HEIE S5 50 2 Bt o 3% R SR A — 2SRRI S B R AE B, 1X
WRAEFRAT Y 5% B 7 Rl 2 25 P OB 7 oK

FRT, TR CRMRIT SR, 9K M AR T4 (5 252000 77 SETTHY A BT
VEM AN At &, v FEARAT SON HAE 5T ot 23 i S O 2 SAQERARAT o B ARPRIEARAT (rfr
TR TV EHRAR) il “hE—MIEEEL” A ERSEEERT R
A NS ATBR” SExd ek 55 o (H ARG AV AN AT DU N B T A5 25 M T e 53 5 RS e &
ko

425 1 RAF1EA
PR LL VAT H Rt i, JCHRAEE R, ST — A i HEH

+. VISA. MasterCard. American Expressf{|Diners' Club¥a] i [ o /&% E BRI ARFTHB
FATIEH R B2, IRAGH RIVET MIOE, NGRS 2. 90K R
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TEHBIX, — MB35
43 JEE™IH

199249 H30H, gk EHiIiES4c 2 FF (Namibian Stock Exchange, NSX) 1Ex 07,
200540k FL WAE A AIr G2 RPN TTE S — KIEER 5 T B o B 88 U KIER 2 B
Fre AR UES: TG & R, (H2 LA B/ A] (Dual Listing) A=, FEZETE
LI EEIESS3C It (JSE) —Ziids kAT (Primary list) , Ay AT GIHAEL/ N
gl e AESE3E 55 T4 B4R (Main Board) « ki (Development Capital Board)

HES58 5y 732 5 I ) 2 — 28 JR 71.9:00-17:00 0 JBE 2225 5 A 4 M4 58 5 B AN
ML1% %20.35% AN 55 o 57 25 3¢ S I 4 BEARG o B X B JELAE AT 10% 19 Al = B B 7

(Non-Resident Shareholders Tax) 4, 20K HLE X 1 FE 1 554 AENS XU 738 5 A H 1)
BRI, o ARIESCE ARG B IE53C 5 BUR1EIAER

K L WAESS AR 5 T #a 4053 4754640 (Overall Index, FISRA7ia pih br, F42
SRAEZI NI EBIE S 5 5 it BT, DARGER A EAB . 2AB 2 AR RIE A 28 A B
LHIRED FAHAEE (Local Index)

44 BERK
441 K, & &, @&

AUKHVREIRER =, EEHBE . AN ER s EAR L, FHEEEER T
{iKi3lEzIp

DR SEATEER KA, 2023/20244F [ 45:2022/2023 5 LK M EFH4.5%, T HRAS
Ja B H K ER0.2mE LR 7R A Ay A mi24.41400 50 (ZY81.55570) , 0.2~ LKA Ay &5 mi37.83
Aot (L962.3570) o FHARIARAE & RO L A EE 42,3794 70/ (£)452.658
JC) o

[EEAN] BRI X AR, 25 900K O FE ok — @ ) B R AET H
RTINS RGAE , N B L.989ITC (Z0&123590) 5 Tl A RS AR FL i 1)
FAERIE AL, 20T EL0.7 ~2.3900C (54~ 14359) - M20224ETHIHGE,
RFEHN- PR ET3%, 202345, YK = Z& 2 (ECB) EAL#ER
2023/2024 5 5 R U FAY _ETK8.97% , FLHT NEET EUR L.82GNTTI IR 1984 T, &
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YRR IE FH T NamPower [ K 2% 7, AUFEREVR A9 MK ISR 1L 46

LA BEAAST 2023971, 4kl in s 19.7840 50/ 71 (Z961.2350T) 28
MANE%19.05907C/7F (LG 1173EIT) , B20224F YT 204298 7T/ 71 K e i1 21.43
NI IES o R Ees, THMARAERE 180 ~230& T2 i), A B R [T HE B
WA, o
442 HmEh ) THEMEE

ORI 57 T oy LHS5 TSN, 157 LECRIIS TR E . Bk sy
W2 ioes 57 L& ot 57 LIS AN7 TiERE NS L 1A S BOIRGL, BARRR ST
TGy AR TEHATRAK, KGR DMRIETES . BRESAN, BRI
AT TS, J7R MG FAT R AR

(5730 ]

20224FEFFFNAERS A (15X LA ) N96.4T7 N, (HEAII37.5%. 4K 55 3)
NTRBCR BN ek, B3N T im i = BEARRE, MABREAAMIEZ , ANEFHZ
BB T SR A Al

(CEEIPAIBEN |

AR HE A T8 2 5 2 A [FA T A CARh A s AR C B AR E R 61, I BURFHETHEEIR
1o 557 TISRAT A BoR, GUR RN T SR LB hRiE oy 1502.05440 7T, Bk
BAR L B/ NN 13407T, TR B ANPEEE/ N 17.344070. 2017411 H &858 19 5047l
BORYE TRAYAEELAE 1 16.94~49. 7940 70/ / NN B AIG T B3 AR e« ROK H Al g 3= 1
= BEZRKRTEE . Freml R ER B MPUR A& TN RIK il e (R 5%
Y, H20224F1 H 1 HER D T AR E AE: 16539870 (A117358) , 520174
ML B3k 18%. H ik Adn TN T H 19749050, @458 1R PR g Ak T A
/N8 7540 TT, TAFMIAE s AR LL_ERY N SR/ N SO 1090T, 28 BUCE AN H A1k
TR 1564.39407T

WERT R <55 T MBI TEERFEANE, K TS TRk
www.mol.gov.na.

K LA 55 3 ) 2 BTN, A3 ES , BUM AT SN Y 551 ™ o
R SEPRI R, IARMEIRTS TAESSIE . TEANK LY SN 55 55 3 B LRI 9 e R
T A AN T AR E AL R AL A e 25T, #iE2021F 12 I, Hggdl
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IR A TZY700 N, S E AR 5529 N, D M el il 25051
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5. EMBR
5.1 5 EMABIR

5.1.1 5 2831

AR HE B 5 EEHRT 1N Tl AL NS Sl (B THR) [ BRBA S A Jem], MisBA Hp
RBINARRAL AR 55 B B S BUR KN RAL DT 2050 KA
HAREZ BORMIS RS Wi RE et Rig s A AGRAL, LA TR 5 [ A1
o RS IEBEAL 75T B bRt LR RE WA ZEHEAK HEA Al 2 0 SR 1 5L 51 ) il
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RTZARZR TS, EEABYFEHESR THCRE R, mfEe. WO,
RATRIR = AERAL
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512 R HEA

(1) 19944F «HEH 5 HZE»  (Import and Export Control Act 30 of 1994,
https://laws.parliament.na/cms_documents/import-and-export-control-0293a78¢52.pdf)
(2) 20164F «H[OFiZE»  (Export Levy Act 2 0f 2016,

https://laws.parliament.na/cms_documents/export-levy--2cabc95al5.pdf)
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BE. FRE 15~20 B 30
KE, WEE 15~20 A 15~20
e 20~30 BRG] 10

SR 15 I i 15~25

YRR . 4K B 1o 2
5.2 INEFEREMFMBER
52.1 FFEEI

AR FEE T AN B 2 3 SN S W H A AR 1], FEERATTHIT AhR kB
He REANER S IEANST A ITENPEIC, FHERIERT N AT E B ORI BT
RN % B2 512> (Namibia Investment Promotion & Development Board) 240K Hr iV jt
ST N RS E T AR SR R E R 3, BT RS T B A0 A% 5
(gl FEIRRERW S /N SE R, BiE AR IH , N fe i F ik 5%,
PRSI H SO NI, E HIPE SR BURITE S N SMETCP MR SRS
THERGAT N NIRENERERRRRE, IR ISR e 2 T 2x 72022410 F 28
Higsr#ves “—uhi” sl (0SC) o “—uha” RS HuO R A IR 55 TE Bl e 5
ES BRI SR ARV AT B3E LU R SO I S AR B R, Bl dlkiz
S JAREL HMEBE T SR o 1R A R S AT 9N AR IR A A FONIPDB E Y
s i RSO AN, UEi T A& 23 H] (Offshore Development Company)
FEATTHHEGIET, FE MRS AR “—uh” k55

5.2.2 ShFTEA

1993FEMETHY <HMRIBEBEIEY R i

https://laws.parliament.na/cms_documents/foreign-investments-e1dd341895.pdf,
523 SPFHEBBEK
NBNINEBEN, GOR I HIT L@ AT & R CEBOR |, X

IRTRAMP 28T BFONE, MAUES, 45T BB H 2. HRNZBCREEE
RS, ABUR IEAERUE Hr R B
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K E AT H BT A T, XM AL T B RS, B RAET &S EY
AN ARG 7 HOB BCRAIEIE S o« SR SR LSRRG B4
SN SR ONE RS, Sa i R K SR AR B O EAL 2 A5 e s EAL
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BRES B ARBTIRBE(E N 5 MR I 55 R S5 438 o li0 BO TR Tolk R A kA Tl
UK HEME— EEOREUR A Z B, X AR SR B ) 2R il 55, RUE
AN —ES B

20164, K FEZ M CPrPEatMBUEZR LS , HETrMARS . ZER
W, BTSRRI ETEOR, S8 AT 2 R SR A SRS RERY L
o3, P ™ A ZE BEANF IR T4 o BRI, %0558 BRI SO S ik L E 1Y~
TR, T LARTAL T AR Z T A R NSE AR o %3558 B A LR Z B Z 1551,
HOPEAPEZE R B N E =0, B “FrasRE” ke SaIIE, 1fEA
EARUR, WOIAVE M RT &, AT AR AAEZ A A MR T25%
HIBLO Y S8 A RETF IR BN, MRS ATEAERA S ol HaRAS HO BeAn U RERL 1E25 LARTAL T Ff
FRAFIHALRIN . BRARPAHHRE » AT sz il H AL T FIRA RO I, AN

PR A FAL LA AL TR FIHAL YA BT A B N Sl

AR SR 55 Tl AL i A AA T I 58 /K (Michael Humavindu) £EZ02K HE IV 5 T
W BRI BN AR T HATIEA T in JLRE DR AR IR IR 2 40T o XA R LLH
HTRIAZERL, A BRNAHIN, SME AR R A St g R e e ol HeAA ikt
R ERC M QAR HUAPES Al AN S Tl A g A st AR B
FAAT AL NRRE O SERAT I AR S TG AR A T SR 32 T e Bl ATl
FORIMNEIR BT EE R 75009 el b, BT ESR2ZAN T LA L, &AL Eh T /0
difE33% L EliAR

525 #HFH NHZE

HMNE AV NAEGK LET A BT 5l EBURIRAK T <M estizy o 1
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RIRLUK A SCBPEIALE , BRARSEA S ANE, SNE "BRN" 90K
WA DA EGUR I AR —DIR 553030, SAUKHE A BRG], tAZHREE
A5 Y B Y AN S AR EUBR R A SCPRIERT o XA BRI PR R AT
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Z OCHESEIZONERALE) Sl R THRE SRTHAEIX AT TR 5
e H R,

(2) AVFIMERE R

AUR RTINS T B IR, AL D aFls Fam ARSTELFFY
R REBESE . AR ORI S IO IR o

(3) KRFHNEBLRE DL T BT RS R G R RLE

K E WG I A5, ARG A Tl R T i . AR dbihy xd
H BT XIS BRLE , A LA

(4) SNEFFIG R T T8 MR AR

SNEEFF AR IS AR _E BT DA, FUR AN AL H A BT S K U AN
HEHIHLE -

[ZG1] ) ROl L st e I H 2 P B Al ARG K FE I Y SR 2 1o rh™ 8%
FERSCE B ARG, Saog S B atlk 22 wIHE s FE bR 44 4347 W 55 i), BE g 4 2 it
HER 55 T MBS in), $73E 1 — > E AL BOE B o A2l L ae™ 5 H f9EfE
ek IRRERR 1S fhol s m] MARSC LR AL S S H, IR E R PR ER S,
SOl TS FR R R, R R e A o

52,6 ZAFHEHILT

YPKITE «AEEY  (Company Act) S5V RGO ASHHE « %3 1T E
TIERE L R ABRE] . HFME B AR . A I Y M A A
M FFE K LT [ R 554+ 25 514> (National Competition Commission) #25¢ i, H
T N A EAE BIE IR T RS BRI E A IR T FFIEE R 4577 5
EEERZERASAEHERIEE, S5 Rl LR maR0. gl Rz,
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A, FAFRE3I~6H
5.2.7 M Ehi%XEPPPAE R B9 L <

[PPP:2]

20174E7H , AR HETMIAT <CHPKHEIPPPIEZY o AR N AT VR HiR At
HEZE; ANAEAFR AL TR, WX AFAGIER RS, W RIGLIK
MR G LRI TS S AW BTG, S AFAAEIH S TA RS, AR
SRR T o AT AR R E SRR HL K AR 2 R A 3 e BARTR R A AK L « [
EEORTHIY I LR FMA RS R AR BT .

(1) IEFR, AR ITBUFRCRAEM AR B ATMAER R (PPP) X, LUEIIHT
58l Ty FE20214E3 My B ATEY <S5 “HIZ5 %otk (2021-2025) » LLKA4
IOy BT I e R S Y R & SO, S R FAMK Rk R A RIZE T & SR e
PRI S E B RICR SRR, 4K EE UM AR fe A R AR AR 247
\rp, 82k FIBOT. BT. BOO. BTOZEJZA AT R BRI 1K -

(2) GERIET20174E EXE G YRR AFAMAFEE RIEZLE”  (Public Private
Partnership Act 4 of 2017) , 3+ T20184EH &5 “YK LV S FAK A2 2 4561)” (Public Private
Partnership Regulations) , 7R3 DN 2N FAKAE DG RBCHYBLE S T H B9 HE RS2
TN o

(3) (&IE2017TEPPPILZE, AUK LS. T A FMKPER R Z: 54 (Public Private
Partnership Committee) , F=ZEHLFE R FHEAFALKAESE R H Hf0 T H Sk 715 4
TR ARMARER AL SR R TR - A B T 2 B il
LKA 202 (Public Private Partnership Unit) ~T20154F /7, SAEANIHELET,
1938 TEEA R E (AFD) FEAEMIT A48T (ADB) FX2ANAN T, HE AR
& AMBERFIATAMIAER RZE RSIREBOR TSR A AFAMKAER RECRAIE B Z
BEEG PRBY W BORANZE A R ATHIERL. AR S

(4) PEASERGT, 9K H RIAEE AR AR R T S 79 A MK RESR R I
H, RiF&H0AEI1L52FET, FEERERT). K. HArhsidol A LIPPP
T ARG SR E
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CEZREFRMEY , HESIERECE BECEE, B AT R R,

5.4 FEEFHERBERMZEN

AR AT S IUI/INATR I e Zut20301 4", a4 S ikl 4o
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Tt A MR s TR TIE R, T L A0 THMRI , Ao VPR e R S
RIAEAK I TAE . 5 Nl S, AEAK TR SMEE IR TR s AR AR
Sk, H AR, B RIREANEASER TR, BRI ARSI B A A
] AEREST Al , K T HER A, T2 30777 (Labourer) B2 A T (Semi-skilled)
IR S M

SN ATE L T AR

L5M5 55 KR

VEAER, ORISR TE20% I, OIS SIS FIE el
—FLRAK OB R R B bz —. (LI, 90k T SN TIRBIES , NS fE
FER TR BRGNS T Ol T, B TR

(24K ]

EDUK TR R 77 A O B A R A MO, A2 s g W 2%
Wik FEBEAK T B ARNIR 7 AR, SRR, IR AR, BRSO
BESTEI S, I R R P AR

(2]

AR WAL T SIS UERRIR, SOiBit s Ria . 766 I N T AR R .

5.8 SMNE ALK WK 1S /AR E
58.1 ¥ E T ZAR

IRARANK LA A RS, HRTAK L ) 3o = Fh 2680 . B i (State
Land, FEAFEA [ RIXEE) o A3+ #y (Communal Land) IR 41 (Commercial
Land) o =3+ nl A RIAEERE R, Hra] DUH TRV IT & 3505 ) T2 44t
AT Ml Ao

SAE A TR RAEAOR W AACER s ARACESFIPGALE (RSl E fa X)) , &2
KB «20024F /34 - M %> (Communal Land Reform Act 2002) #53#, fR4E1%
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%, N EHIABER A, A GAT X RIS TE . 9k (45T
%) ARG AT A E A (AR B RS 4 4 (f AL (Customary Land Rights,
JERDAEERIFE) FIFAEEAL (Right of Leasehold, FlliEZh) o ZNILA-HiFTAEHIf 4
G F N (Traditional Authority) AU LSS - FIAGE T, FH5 A1
Zz 12> (Communal Land Board) — 2 g fH GTAL T 73 o

Bl F B2 g K T 1995 4F 4ol (Faolk) + ik %%k » <Agricultural
(Commercial) Land Reform Act 1995455,

5.82 IPF A IRAF LM HLE

HRIZAAK T 20025 2L H 3Ryl |, AL LG BUREA, HIEAE
AT ANIIAREREAT AL RSS2 e TR AP IR BOAXTANEL N (Ohstdbolk) FHEE 2
SELHRHUE, RIS EANE AT LGH BT gt T2 E 0 3, RIS o899
Fo BT EBUETIAEL GBI AT, SME AAESLE P ARAERAF 22 3L - O A 65
o

«19954 40l (k) B TRY SEHMXFSMNEN (RSN Al) ARBUK L
AT TERBIERLE , FEEAEE: BRIEE T R B B R, A0S
A REIE IR ICAU , DA e iR T SR A0 I, Bl ST AT HhE
HUSIRRAE AR LA _ERY AR ME A b 5 A A

TR 2 B RS AE S AT R — e S PRI, AT AR A AT HE , X
e PEE G (1) SMNERAG L sl 3 AR & C19904E IR 1sL 85
ARBGTIME , BT i B TS A RS BARIE T (2) A L irs &
IR TT T 2R A

H TR O IEAEE R <k, FOVSIEAERER I Lk RESE, EEP
R eV ONE AN AL AT A 2L T, g o BRG] 3 I AU 2045 A e

5.9 SNEATRSEMARETIESFRZ ZHIHE

K TS T H PRI Tt , Gt ANE A T AME 4k AT LASETE
K TEM A E], S ANEIK T, BIAREANEICA 3538 5y o s i) LAMESERUS
o HASEE AT LUK LT HESSAS 55 (NSX)  (MHE: www.nsx.com.na) 2rif].


http://www.nsx.com.na/
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5.10 IRERIPEM
5.10.1 ZREREFEIR

20K L S EMA T FL AR T 12 40K B BRI RIS, 12350 N IR =] - 4
TTLHER SO S5 F0 T IR AT 5 BT 000 H AT ER PP R PRI e

[z 07 ]

HiE: 00264-61284211

fEEL: 00264-61229936

W4k www.met.gov.na
5.10.2 F AR FAEENL AR

YK O BE N R B A AR A E 2007 SE AT Y KRR LU BRI A FE 52
(Environmental Management Act) o 1%iAZ @ EMIAMERL, Wk TMEENE, HE
5% www.parliament.gov.na. WIHER T MR IR S RN T A ZS, TEESRAIK L PRSR

FIFRIEEL W3 : www.met.gov.na.

5.10.3 FRERFAR AR &

K ER B EIL 2 W T RIERBS AP 0N . WU R BLIRAE . BRBERLKI . 3R
B M BRSNS T R S R AL ML, B 2 B
P AT A L, PR AT A RS, BRSO B TR
ks WS HORAETRSBCRS MG , BRI SRS ORA RO BERY , =24 2 e
T A DI 1 BRI MR N B 5 e TR B R T 4 (AT, 5 R
T LA T SO AR TEAL S BR2S AR MR, B — TEIAL . ISR P i, LA
B F iR

Ok FIE R, HEVE OB MR RSB E R E B AT, 3
PRLERARAT A TE SR . PRI www.parliament.gov.na# [ .

HH, Ak HEBORPS T FIAT A5 E A R LB B AT (1) Fi
T U Ot ISR S P AP A B R (2) TCAEHA T
VERHEA T RO, (3) SE SRR B R R bRAs;  (4) BURfED EE
PR AR VNI — P KT RO AbR. 2B FRAT AN B, AL 118000
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A TCHY TR IR 2 Y e 2K
AR BRI KR 7K 5 8T v e B R ALE

5.10.4 ER3ZF i pAE B AL

HHT, AR TSRS B A A SRR B TIMA TP Al o A AEGR LTS
EHERFEIE (EPL) J5, AU A 40K LV SRS FIIR 3 (The Ministry of Environment
and Tourism) HHFEIERINMAVF AT UE. Al [ BREEFTIR A HE S EAOR ) B (R AR08
HU) « EPLEEIFEEMEOCHIETOR S, &1 ~3D H I [RE nTBUS AR ATE, HiE 2R H
2710044 7T

EZ8ESAw) |

R M EUF TR IR E R R, FRAEGAK FEME N FBHEIT & A% 58 5K
AL TR AP E AR G Y R TR o IS5 BIRIAE , BRIE PRI I (Strategic Environmental
Assessment) [ H (Y2 FHIATIIER s SEti 0A0I H g T IR RER G, T+
BRI AZ: (1) SEWESINREEFIR W, ZRmTHEET %, Ekrabab i
TESZ A A (2) BEAS R AR TR AR L B A B A 1) — B 4 it

R A MR L 51 (The Environmental Commissioner) i ##-4f, $23E AT
AFE M.

(GETBINRRINERSS

(1) Hig. ZFA A FERT 42 1 PR e+ (The Environmental Clearance
Certificate) , HIEERRI LML 5o

(2) Fiiike HIFMRE AL, TERATTEIIE R RIES.

(3) TRIE. IR O1 IR T5 BT IR A A 485 3 & PRI FR GRS

(4) RIHIEH .. BIMEL BRVERERTEEMRY , SMEEE LTEMTHE,
T A8 58 AP I BR o

(5) PHilic ZEHSLHIAEAETE, I MEAMRE QIR IR .

(6) AREM . RAERIFTREZ B A ENE SRR, 28T 1 IR BR P
R A WAL .

(7) PP BT GO AGIEB T ARSI A, et reiss

(8) MUKUETS o HIEMRT IR IE & A AR IR H AL T3 o

(9) Eifro XML AMUHIORE, AT TREREEARIE S A AT H o
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[ER372% ]

IMRL REORGEH AP R 2, 2% I BRI TR I E SO A

| EZ82R)IRA) |

PBTERPERI T 2K FO BRI R, A ar A S I H A i N is4a(E
MRE DL, WMAEVE, BEaG—AIREL B IMA L 5.

(x5

HiE: 00264-622842118

FHHR: mthaniseb@met.na

W4k www.met.gov.na

5.11 3Tl mEngE

AR HAE S W 12 2 2 2003 4AF AT Y CRBMOEY , IRIEIZIE B8 SIE R,
AR FEBUR RN B L Wi ZE 1% (Anti Corruption Commission) , X4 [ i U5 F
B TEEAL . RS Z2 R AER R, BRI S AN, HEA NS Ak
BE, AR AEBCAIESRAYIE LT, RTINS R BRSS9 T 2= I A BURM A A
BEFTIA A, ATDAEREHIR A B VREEW ™ MK S — HAERTA R, AR e A
WU IS SO N TT (L9653570) T, SRS AEEL2SFI AL, SMgE
I BZ, BRI UM ZE G2 W BN M 3 AT R IR R AR, RAREE.
PP S JEWAT AR IR AUE , RIS IS WA T S MOEZ B E <JEMAT
NI AEAL S (The Anti-Corruption Act Chapter 4 Corrupt Practices and Penalties) , [

HF: www.accnamibia.org,

AN, K FE T I T 55 ] I8 b 2 R A I 5z 8 ACEER B o
5.12 ShE N ERE L TIEMNME
5.12.1 #F 9T % 2

K H 2 SAT H T AR E S, XA E 2 =] R a8 oK HE I H Je B AR
il WK <HEbRZEY WE, ArA LSt B X 2l it 20T bR AT, FA
NI H AR H a] AR o (EAMNE H IR AT LAZ SR aiillbs , b2 A =] 4% Sk
Fro YKL CRHSRWTEY MUE, FRRIE30005400C (LYE2105550) LAY TR


http://www.accnamibia.org/
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TiH Lotk tuzs AR LR, 400007947 (2945280 53570) LAERY TR H &7
PR TT R o

K VSR RIS 2 240K FE I FUR DA TR, (el R E AT
Ao BFDP R EORE B AR R TR (SABS) $FT, HHETZK LA B
C R AN TV AR HE . BORFERIH i TREAR RS, BB N BRI AR R
A RS, TRER AL AR, Hr Rl SN2 R A RN X
TR EACEE, XTI H A B AR R 15T

5.12.2 2k AR

BRI K [ RV AN G SR AU O T, oK EEI G _E 5 A 2% b el R A &/ B v
RO TR G (R IRGPOR I "SR AL BURINA RME, BURAHELETI
HATRERR T it 2wl el e A e

5.12.3 #BAFF X

KR SR T i) LA W ER 43 BURFIHFIRAATH o BURETH 560%, 245K
oI K LT AR R 2 s B T AT ERR . FANTE 2 540%, A ulhs, A AFF
Abr. R U2 TR HLRR BIRE ; PR ITRRE R BRR T AL
fripbrmss (FEMRAR Ll B O IRIARIR EFIE) 5 IR ERA i R 28R % S
SEARAPR SO SR B il 5bR SO, HAAEESRINIR IR IA TR E AL, bR A
VbR, AE—E RN R ATHERE IR, B AR B
5.13 {RIFEIR AV E
5.13.1 iR AR 69 ik A AL

R L2 FRE AL (WIPO) SRy —, AR BRI T, AT
APV EERAZ)Y (PCPIP) YA K MAE » HEZVE KR Z <L MIEZY (1916
R IUFIAZE) FI20034E58 175 B o GRK LT AR A0 BR 25 38 S 5 AH S P~ AL H
s B0, IHMRIEERARA . TR F A AR «ORNEY «BREY CERE»
T CQEMHITEZRY ERREE . ODNEEXN AEIATR TR B TEMRbR. T
MRS (BFE 2 4E. =48) SR Abhamar.

5.13.2 FmiR F BAZ A AB K 4L 5 L
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K H G T AR BUR LAY MG AL STALE T2 - EEFFBORE ™ i AL LATH
SRS ERE N Z R YN 1 B SR

5.14 FRRE ZUHEERFENEREE

FIRT, FEAAK HOA A AR 3508 21 4y i T2 B o 5 SN R 8O A b s AP AR
B8 STV P Na A7 R e

RS AR AT AT AR, ESGIEIUEAE St k. A S NE &
VETTAES AR L2 B TR P UE , A T REEE [ B (ol et o
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6. MK T F R AIERFLE

6.1 |WEEME W EEIIEFLEE
6.1.1 &4 tg9% X,

ANE BT AFEG K LE T T I 2 M i A ml sl s s i Ak |l Wl LS i A&
VEFME ATl Aal—MBa HFIEZL: Close Corporation (CC) mPty/NFl. BIE &
HIRARIN BT, JFE S IR ERITEAR]; BraE WSS T, 5&
FEAR 4%

6.1.2 EHA 6y 2 FEALH

K HE AT VAL FIRE 5558 R J@ I A sliE AL i Be A ml eIl , 2R E R,
6.1.3 =Mkt F A2 5

MOV — R 72 o NEE TR A Rl A BOE A2z A FiE RS 3£
}5, BRI AT Y AN STt ImeElc d IR S5 A i) A e ER HH HiE . HE R
B MER SO, @Mttt , SBCETTT (ANaEIOIET) , FEMBEE B AL T RS
(VAT) , FERAIT/MERTT S, BN ES ~ 6 . i AR a3 M A Ak 55 2 2600
EIC, CCEATITEMIRSFR£52003 7T,

KT AR R T E, I B SRk TSR e IR & R 2 T 2 W iy
https://nipdb.com/investing-in-namibia 7 5] ,

6.2 A TN B IERF
6.2.1 KAz B

R TR A EE T EaMAEE: (1) @A ITEE, Wk UiEirZ R
KATHIbR;  (2) RS Mg 5 A0 ATTH B ¥R
6.2.2 BAFFEAR

K L90% LA B FEA LI E  (RIBUFHEERIBUE ) SR AH R T

PR AY E BRI - ORI T AR SR 00 H AR bR SCH, BUEIUH FUA RESR, FHHRAE
DURHEMARIRZE R 2 5 HORHCARARZS R 2 RAn SRS AT R AT <hritty B4
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ORI AT ; SRR R MG 2T, DAL BIHRIR S, T RAERZ Ry %
R, EHUEMIRNIEIE; IIRZR BRI Br SR IR R, PRREE R A, bR
AR RAL, FFr iR AL, SRR E T, BITARTENL S

20144E7H , 9K I BUE SR 22 A B0 BN, LAEEAS FE 4l & g . B
RER N LEHBUT ARG RH , RIS 075 AR LA [ AR pA A
7 Ao ERZALSEAU Al AT SN A HEE A, F H A& AT L2 H
AR Ao 52 L H T IEAEMIZNK OV TRk & 2 — RSSO BUR, B2 iy & i
il A BRI R R ML SR R S By 2R ISRy, LA IS F
Ho Rl e, WIER () FRER () g2isEowk LR AT0, DM
BE i T

6.2.3 BRI

MRIE201SFINATER (201515 59EF) BOZIPK IR & 52, R
ONFESAAT FE H 2 TR SO E IR A 5 R M Bl A B R EA T 4R, AR B B ez
ST ATV RIS AL A . PRV B AL TSI RIS B 203
5 https://www.cpbn.com.na/,

6.2.4 HFTF4

HNGEEFUR LAV AEGK HT 2N bR AR SR B A SR A - AEGK EE A
CHEM S BiosEic. RTINS, I H AT B bRbr, WA ZAELPR I
TN, BEREARSIELIRE (BRATHIR) , BALMEESRAE WSIHE, BRI
o A 5 Yt 3 TR ARG ORI Y oAt SR B 055, A E Y S Aol 98 I n]
VEMAEERE s WIE AT 3 A Aol A i B M ERARA 1 H GRS o

6.3 EFFEMEIRERIF
6.3.1 W if£ A

S L R IE R U R AR HOE TAACRT B S a8 L Ml I s o BRIE IS HG
TERPA AT LUSESE IR F) i - MR A ZEZY E R B R A ALY FE = P
BHXAET, MM LRI ERY I, £ BRR4 E ELULEIE
LR, ST ORI AR TRIE, Bl T ERANGAEN" ; mRAZR
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ST AEGORIEEN, B “IEURAASGAENT

AR AL 42 E L BE R S LU AR

(1) HELHHIFERS 55K

(2) SERIERUN (—A2fy) , HpS—TUEALRHIESR T

(3) LHRIRWANLGETHIEAS (ZATH) BEEEELRRIRY CEAZ R A
BLMFAEAN)

(4) LRIGAFPIAHTUED] o

mEEENE, i (D) (2) 1 (4) Bedeschy, mHEEITH H R
ISR H H BRSNS KN ZER, Meaese (3) o IEMILEE
MR RHA IR R ALY 46 L) EREM L R AR I, I LIS IERR

AR AR L GR 21 R FRE MR S AR AR

(1) HELRHIFRE 5K,

(2) — s BERY L FIBOARBLI ;

(3) LRIAWIAMZICE (A aliF iR,

FERRSCHIERY S H, _Eikpy (1) 1 (2) REE S,  (3) WIRAZRAT, (HiXFp
T L& H L R A AZ AT A AN BRI TS D

6.3.2 EMAAF

(1) M=

K LT 199043 I8 HARSZ, SE AR 19744 1] T H A PR AE N R bn 12 o
20044E6 H30H , HUrKELIIA CHEEEDESY M <CSHERIUETY , BEMIUE
Jl A o

FIFR = A B TAESE TEM A U o R EEMER I Ry, IR R R AR 55
bR o ATA 8 HI R AR B APUE IR AR AT, AT FRSE R AREENY s AT ANk dg Lk a s
HI al e b bR, Rl BRI R R o

(2) Fbs 2 RN BORE

OHIEP: 72004050; HII—702: 6800447C; Eifj: 220047C.

@I NFARTAS AL R br el S AR B A, o] B RAR M A0
NANERTEUSAL R 2~ ml e AR, dnl s rAR

@HIGATTR I BB A LR B A eSS T H - BRI 5 A
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ik B A2 B

(3) Wik

FIbR IR E T B A A BN SR . WA TR S5 A s SO
PRIERE ZAERHF TR R E . FFEIEN, BT il HIES. SR
WER I H A SR &, BEMEEANE, UNES SRR PRI T
B,

(4) BT [EIPR A

OETEIR. AT AR SEEMRRE6 ~ 1241 HEMPARUNI04E, BRIEZ
HiEH 5.

@RRRYZER . FHRSRIVARIIIN 104 . SEIRH HE R AR IRT6 1 H W FEAL .

(5) Ir¥Etems i

AR L SR e R, R HE 98 A O 1005 3ARE, anidid 7 Hs e
R ERYOR L AR, WS ISR AR E o) (653+100) x 8=6024 (4oL) , 5
e FE PRy b A 28300040 TT, 3190244078, B A A R bR sz BHIE A .

SR, i S R R YOR O AR NE 2R B BONIGHR, it S
BTN G BT E AR O R FR e, Wk — =0 Hoh, B—TJ5
AR

ol BbRRBCUIR M2 A 5 S A U RN S5

BHTET MR s Rk

6.4 1M FELNAKEL PR R HE X F 4
6.4.1 FRALET ]

AMVAESEIEMPE L TPACERATIRE S 58 R 55 B 0 BUSBL 5 Ja B9, BE(ER
BB Bl (FHEEUI25SHZZHT) -
6.4.2 MALRIE

AV AESE BAEMPEIC JTZRATIRE S8 iRl 55 510 HF BUS B 5 5 ] RIS T4
Wl — A VAR FF ZE T BB AT A . v A T S R P % A2 i I 55Tk H
TR, it Asefk, S IRBEA .
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IR A B ERYEMZ I, rTELE 2Bl . KZE A HBERSI N T
B EEIBO ST 2 TS5 Fral w55 pir QR

6.4.3 BALF 4

— A AR A B S T Il T AR o Al TR B AR A & 2R Y I 55 I B i
I BSCARELZ T, ST HASTHO, SHEHRBERRS R

6.4.4 IRALFA

Al AR B T BRI SO e CIE R (L EIE)  RATIKS Al fis
WIBRN BRI H B AR AR T S B U A I
AR T RN HE AR B 2 TR, AP B SRR HOAE R 55 5] W st 2 )

https://www.namra.org.na/,

6.5 TIEAEIEIIE

6.5.1 &3

0K L P AR TN L2 4K B0 N BOER RS B R o 40K EE AR (43 Ay 25
IE (Visa) afifFnf (Permit) WFF. FEZNERE IS RIFEO D H LAR N GL % A,
=R L6 A RN RNV INERVERT o JC TARSUERIVE ATAEAK Tl 2 i 54T . fE
ZOK HEE F 3G TARHEUE 7 9 PSR 1~34 A TARSRIE. 3~64 H LARZHIE. Rs5s &L (3
MHEAN) BAR64 A LA ETAEAH]

6.5.2 TAEVFT 4]

B T K T I EE A T 0%, XS M L ATEGK H ol 3% L B ™ 4 . Teie
ORI AR, R AEGUR H T AN Ak, s P ARAK L VAR 52 T 44752t N B
FRAHEE, OB R 2R S A A, AEUE IR T L T A ISR RTER T
TR FH AN B3 T, AN B T SRAT TARSSIEAN TR B
6.5.3 ¥ifFf A

(1) MR FEEFHEEER (b7 E A G AGK HEIE A AR H

TERSF AL, MR HAPR A REON G T Hligeldol =) - A AFIRE R (5
Y G UEND) « BEUSIEAE (BCEWHIEPE) « SAPEBE IR B fHHE
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PAER g a . TRt AL JEEMVANBE . e A
FREE T2 AR JRATNGK EE S i T Aseide A 52 EPE S SR HARAS Al S F 21 3t AGIE R 55

HIE N LR A A SRS HE O SCPR IR PR R BN, BT SR L2002 SO PR a3
BRI A, [N AR BERS ] —RT 1208, ZORB T MAE T, A
SERT RS EGE IR B S o

(2) BZMRFNE A HIEREH R RIEE RS T, RN SER L
AR . FEAAE: ac BUEHIEE (3-1/0033) , JEH T HTA BAIERIFAT; b,
TAEVFRIHIE .

(3) $RACHIE SCHF Lt WIS TARVF Al TARSHER R AH A Bl 24T A
EBSCNIBES,  FIE R 55 SR IE A B A R RL R S 9 BE SRR A

(4) ZHHHZ. WBEER 2 TROR 28R, BRI TR B2 A AT

(5) ZHLT7E AR . NBGRHEZE I AR A 25 AR LR, BRI A

(6) [A)SZBRTTHIER . W BB RN Jo 75 Hc AN B SR AL I B8 A R 2R

(7) HUFIRI ASEAIE . S0 2 S SRS A A 9 R B I I A BEARIIE , I A
IRAIEH AR Z B3N HNARL, BHARRZ RN G, HTITTEHEENAIL.

(8) JPERIEAHEIE. ASEINTEAS G RAGESCH R, e 8 8 7R 5k
FFIE 0 AR
6.5.4 FRAEFA

[1~31H TAEZHIE]

(1) FEEUERIER (3-1/0033) FF&E775

(2) BEAT ZARTR NS O HIE S

(3) FFHREIA (IAEHPK T, B ESFT S Es])

(4) BASYUERIA, WAHHIE S

(5) JEERIZIHUE, FEAMRE AR H A LSO TASRE R AR EEIE A, AR R 40
KRGl A5 2 ARG RIEN] ;

(6) FFRIEN]/ &R T

(7) FA5E FTE L _E2AK VAR 3R 52 25 AR Al e ;

(8) WA FITE AL 0B B (S ABA I AT B8 5
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(9) TiiFAE & HIE AR AT BRI AR A 942K HO e SR o

[3~64H TAEZIE]

(1) HEZUERIER (3-1/0033) FF4F;

(2) & 2T NS FOM ) S5E B 3R

(3) PHRIZIERIA (A SRAEG K LTI 2SS Em)
(4) BHEVIERIA, AEIEM IS,

(5) JEEMELE;

(6) ARIFUEM/ A EIZT

(7) 3t 5 R TI TP ZHA AL AR T4 5

(8) JEAEE B TCACHRUE B, WAZRTRIIRR R ST

(9) BT

(10) fgFHIEH];

(11) 33 HIg R B2k L2 LS AR T iE
(12) R R IE T {5 A A F] o8 5

(13) i 2765 F I 20 BA ERBE AT FS AN 290 K A R I SR e B

[ 554285k

(1) HEHiF NEFRSIEHIER (3-1/0033)

(2) WREETT, ZALTFNRMHE R SR F 5

(3) FFHE IS

(4) ARG AR5/ 2l a2 A 38 375 BR A R _E 20 BT BRI R
(5) WHIARIEENLEE;

(6) Rl AKFERY K EEFE B AR I LA 22 RIEMHIER] o

(6 A LALETAEFA]]

(1) HEHIEE (3-1/0001) FLFIERE (3-1/0033) ;
(2) WRENT, B L5 IE B IRIEE B

(3) NI (BURITIE) (5B U HIfE
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(4) 2EPEAnEA A B

(5) MSEMEIA (nd)

(6) THH AR ;

(7) fge e ;

(8) TCARHRICSR, % R A Id ARIBCAR Y JrEs B ml s o A S 58 R

(9) GORIES 2 A HENHEY] LR

(10) ~HIfaIr;

(11) S —HES, BAHRERITER 5,

(12) 754 AR BRI E R & B IEnT;

(13) (R B A BB SS R A EHIER

(14) HiBiss 7 B 2wl BRI EEIE ;

(15) ARJEMGOR MRS e T AR & B (AR I 244, e h
MR

(16) SEIFAK T LGl A5 B ARGk I 2EERA AN AT F AIE T ;

(17) 405 BiE NAEBURF HE o AT (BRAERE ST AT AR A Sl g i
PATEHIER) 5

(18) JEFMITEA SN A ;

(19) 435 THH EAY ol T 5 HIER .

EIRTER RE SR H T N BRI 2, (https://mha.gov.na/legislation) ZF [
6.6 BEBLA PR IIREIR ZEEE ARG
6.6.1 FEIEL KL KIEIEZH L

Hitil: 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia
i : 00264-61402598%%169/170/167

fEHE . 00264-61402655

W4k www.na.mofcom.gov.cn

FEHE: na@mofcom.gov.cn

6.6.2 WKL P o LR
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(1) KRB Al b2
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5 : 00264-61223108

fEE: 00264-61265232
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a9 K FE T R BN & B 23 514> (Namibia Investment Promotion & Development

15 : 00264 (0) 83 333 8600
M3k https://mipdb.com/
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(1) gRIEEN TR B

Hii% . 00264-61223108

R 00264-61265232

(2) 4K TRiEZ (Namibian Chamber of Commerce and Industry) , A TR
ShHR LR 55 A0 Bl

HL 3 00264-61228809

fEEL: 00264-61228009

HLME: necihg@iwwn.com.na

M4k www.ncci.org.na
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(1) =4 [Office of the President (State House) ) , Hii&: 00264-61-2707111, ¥
HE: www.op.gov.na

(2) 18T (Office of Prime Minister) , Hi i :00264-61-2879111, 4 : www.opm.gov.na

(3) mli&kIra = (Office of the Judiciary) , HEif: 00264-61-435-3400, 4L :
https://judiciary.na

(4) gl AR H 5535 (Ministry of Agriculture, Water and Land Reform) , H
T%: 00264-61-2087111, MHk: www.mawf.gov.na

(5) B FE ML E 23553 (Ministry of Defense and Veterans Affairs) , Hiif:
00264-61-2049111, Hk: www.mod.gov.na

(6) #HBE. AR E (Ministry of Education, Arts and Culture) , Hi{%:
00264-61-2706307, MHF: www.moe.gov.na

(7) A5 MOl AR TESS (Ministry of Environment, Forestry and Tourism) , Hi1:
00264-61-2842111, MHk: www.met.gov.na

(8) M5 /34 # (Ministry of Finance and Public Enterprises) , Hi1:
00264-61-2099111, Hk: www.mof.gov.na

(9) Yk F1¥E V% P58 (Ministry of Fisheries and Marine Resources) , Hiif:
00264-61-2053911, Mik: www.mfmr.gov.na

(10) PR3 T ER 2 R A4 2 48 A & (Ministry of Gender Equality, Poverty
Eradication and Social Welfare) , Hiif: 00264-61-2833111, [Xl: https://mgepesw.gov.na

(11) TP A f*E <] % 3% (Ministry of Health and Social Services) , HiiF:
00264-61-2039111, iF: www.mhss.gov.na

(12) NI 7 B2 438 (Ministry of Home Affairs, Immigration, Safety and Security) ,
15 00264-61-2922111, MHk: www.mha.gov.na

(13) &EEEHE . HEYIFEHEHET (Ministry of High Education, Training and Innovation) ,
WXl : www.mheti.gov.na

(14) THlkfb F1 %% 5 i ( Ministry of Industrialization and Trade ) , Hiif :
00264-61-2837111, MHik: www.mti.gov.na


http://www.opm.gov.na/
http://www.mawf.gov.na/
http://www.mod.gov.na/
http://www.met.gov.na/
http://www.mof.gov.na/
http://www.mfmr.gov.na/
http://www.mheti.gov.na/
http://www.mti.gov.na/
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(15) EHrxr Z2HE1ESS (Ministry of International Relations and Cooperation) , Hi{5:
00264-61-2829111, MHk: www.mirco.gov.na

(16) {52 EH AES (Ministry of Information and Communication Technology)
15 00264-61-2839111, 4k: http:/www.mict.gov.na

(17) =35 (Ministry of Justice) , HETE: 00264-61-2805111, M#kE: www.mof.gov.na

(18) 75 L. F7 %KAM AESS (Ministry of Labour, Industrial Relations and
Employment Creation) , Hijf: 00264-61-2066111, [W4: www.mol.gov.na

(19) FHIVFIRETES (Ministry of Mines and Energy) , Hiif: 00264-61-2848111, [%]
HE: www.mme.gov.na

(20) KB HFEMEZRMRSH (Ministry of Sport, Youth and National Service) ,
15 00264-61-2706111

(21) W 2 % & # ( Ministry of Urban and Rural Development ) , H if :
00264-61-2975111, MHE: www.murd.gov.na

(22) THEAIzHES (Ministry of Works and Transport) , Hiif: 00264-61-2088111,
WXk www.murd.gov.na

(23) JJEWZ % (Anti-Corruption Commission) , Hiif: 00264-61-4354000, [
HE: https://acc.gov.na

(24) 9K W%k 2% 2 571 2 ( Electoral Commission of Namibia ) , Hi {f :
00264-61-376200, K4k: https://www.ecn.na

(25) ghkEblr g4k J5) (Namibia Central Intelligence Service)

(26) HZFiTXZE514 (National Planning Commission) , Hiif: 00264-61-2834225,
WXk : https://www.npc.gov.na

(27) BEFGELKIpNvE (Office of the Attorney-General) , [Xl: https://ag.gov.na

(28) STz (Office of the Auditor-General) |, HiiF: 00264-61-2858000,
Pk : https://oag.gov.na

(29) WWEL Gz (Office of the Ombudsman) , Hiif: 00264-61-2073111, 4k:
https://ombudsman.org.na

(30) gk Eb stk 452 514> (Public Service Commission of Namibia) , Hiif:
00264-61-2873043, M4k : https:/psc.gov.na

(31) KLV BUF ML www.gov.na
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Bif3R2 XKLL AES. HEAMEZRF LI —NER
I B Y NGEES Ty
(1) GRSV 2
Hi#R: acemishuchu@gmail.com
(2) PRI PTG B
Hii%: 00264-61223108

fEE: 00264-61265232

2. FEHBRAPIRRTT

(1) P E#YS TRARRSHEAR
Hii%: 00264-61304478

(2) E E bR GRS AR A ]
Hii%: 00264-61307488

fEE: 00264-61307489

(3) AR A IR A A

H1i% : 00264-644109000

fEE: 00264-644109001

(4) FREA TR T ARA ]
Hii%: 00264-61254911

fEE: 00264-61254920

(5) FPENURI R TR AR A A
Hii%: 00264-61231421

fEE: 00264-61230677

(6) AtTTIRBLAR L A BR A ]

(7) FPENTYY E RGO A R A
Hi%: 00264-61231910

fEE: 00264-61231910

(8) dtrimRtaels Tt A m]

Hii%: 00264-61239779
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fBHE:

00264-61239779

(9) HENFARGUR LA PR 2 H]

FH I -
fRH:
(10)
FH I -
fRH:
(11)
FH I -
(12)
FH I -
(13)
FH I -
fRH:
(14)
FH I -
fRH:
(15)
FH I -
fRH:
(16)
FH I -
fRH:
(17)
FH I -
fRH:
(18)
FH I -
fRH:

00264-61305239
00264-61307463

R TIRAOR EL T 23 7]
00264-61221712

00264-61221713

HHETILE

00264-61309033

H E S PHIERAAK LA BR ST A ]
00264-61236223

PRAIBHEABR ]

00264-61226280

00264-61226280

RS B AR TS B A BR 2 ]
00264-61402681

00264-61402681

ERAR

00264-62500200

00264-62500201
HKRE+— A RAH
00264-61255515

00264-61255515
HIFIE AR EL T2 ]
00264-64221503

00264-64221502
FEk-CRUR LA R A A
00264-61241963

00264-61241963
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(19) HEEESRAR A PR A

Hi%: 00264-61234435

LR 00264-61235544

(20.) HHENTIREPR (9K ARRAH]
Hi%: 00264-61222950

R 00264-61245080

(21) TR TR TR AR THUEAE]
Hi%: 00264-61229831

R 00264-61220628

(22) VLI REEEERA] (AKEETE) AR
H1i%: 00264-61303363

R 00264-61307201

(23) VLRI SRR AR A H]

Hi%: 00264-61234617

LR 00264-61244317

(24) A ILEFRGK A ]

Hi%: 00264-61265506

R 00264-61265506

(25) HREEPRER (GPKkTr) ARAH
H1i: 00264-61300404

R 00264-61300404

(26) ILVUEHITH R A A E

H1i%: 00264-61309018

R 00264-61309018

(27) FINASSTIRG AT N A

HI%: 00264-61233338

R 00264-61233338

(28) JTVUMFSNEIEE AR LA H]
Hi%: 00264-61245448
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fRH:

(29)
FH I -
fRH:

(30)
FH I -
fRH:

00264-61245448
AR ABR ]
00264-61250188
00264-61250187

B CE RAR LT BB 2 ]
00264-61306525
00264-61306415
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